גם אני מצטרף למסקנת עמיתי הדיין המצויין הרב יהודה יאיר בן מנחם שליט"א.

אפרים כהן דיין

לאור האמור בית הדין פוסק. :

החל מיום 6.4.2018 סכום המזונות בו חייב האב על פי סעיף ה' ו' בהסכם הגרושין יעמוד על סך 1400 ₪ לחודש , חיוב זה כולל בתוכו את חיובו בהוצאות החינוך אך יתווסף לו חיוב במחצית הוצאות רפואיות חריגות.

ניתן ביום ו' בניסן התשע"ח (22/03/2018).

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

יחידת ישיבה בן יצחק.

הרב יהודה יאיר בן מנחם

הרב אפרים כהן

הרב אחיעזר עמרני – אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי